
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Борисоглебская средняя общеобразовательная школа №1 

Борисоглебского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

от 14.01.2020 г.                                                                                         №01-10/3 

 

О создании на базе школы Центра образования  

цифрового и гуманитарного профилей  «Точка роста» 

 

 В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного 

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам т 24.12.2018 г. №16 и распоряжения 

№ Р-133 министерства просвещения РФ от 17.12.2019 г., приказываю: 

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 

базе МОУ Борисоглебская СОШ №1. 

2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» МОУ Борисоглебская СОШ №1. 

3. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению создания и 

функционирования Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» МОУ Борисоглебская СОШ №1. 

4. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» МОУ Борисоглебская СОШ №1. 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                      Огурцов А.К. 


